
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

Videokonference 

2024.gada 15.februāris                                                                               Nr. 71/2024 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti: Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, Daiga Brigmane, Ludmila 

Vorobjova, Guntars Kniksts, Guntis Kampe, Gundars Krievs (15.01-17.56), Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Renāte Gremze, Gundars Jankovs 

Sēdē nepiedalās: Signe Grūbe 

 

Administrācijas darbinieki: Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Vecākais jurists 

Kristīne Baltiņa, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Personāla 

vadītājs Sanita Grāvīte, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks Dace Leitāne, Jurists Dace Malnača, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Nekustamā īpašuma 

speciālists Jānis Valners, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Galvenais jurists 

Gatis Ābele, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors 

Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Izpilddirektors 

Maksims Griščenko, Galvenais jurists Diāna Poriete, Izglītības nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Vecākais jurists Agnese 

Pabērza-Draudiņa, Projektu vadītājs Klāvs zīberts, Iekšējais auditors Andris Ikvilds, 

Projektu nodaļas vadītājs-departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons   

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 1. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo noteikumu Nr.42/23 

“Ropažu novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” 

precizēšanu 

 2. Par Ropažu novada pašvaldības Meža un zemes īpašumu komitejas likvidēšanu 

 3. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 “Par 

Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu” 

 4. Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienību reorganizācijas 

lietderības izvērtēšanu 

 5. Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12”, Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu 

 6. Par koprades telpu atvēršanu iedzīvotājiem Ropažu novada pašvaldības Kultūras centrā 

“Ulbrokas Pērle” 

 7. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības 

programmas (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām 

privātai izglītības iestādei 2024.gadam 

 8. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 

no 2024.gada 1.janvāra 

 9. Par viena audzēkņa aprēķināto izmaksu no 01.01.2024. Ropažu novada pašvaldības 

savstarpējiem norēķiniem ar citām privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem, noteikšana 

 10. Par grozījumiem Valsts kases aizdevumu līgumos 

11. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Pagalmu pārbūve 

Silakrogā Priedes 1, 2” 

12. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos 

  13. Informatīvais ziņojums- M.Griščenko un Finanšu departamenta speciālistu informācija uz 

deputāta G. Jankova uzdotajiem jautājumiem. 

14. Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA 

nodošanu atsavināšanai 

15. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos 

“Spriguļi” un Veldres iela 7 , Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

16. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos “Griķi”, 

Gaismas iela 21, Senču iela 22, Senču iela 23, Senču iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 

27, Vangaži, Ropažu novads 

Slēgtā daļa: 

  17. Par nekustamā īpašuma “Ārņi-2”, Ropažu pagasts, Ropažu novads, pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo Vita Paulāne: Darba kārtībā 16 jautājumi un 1 informatīvs ziņojums 

 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo noteikumu Nr.42/23 

“Ropažu novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” 

precizēšanu 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas. Uz deputātu jautājumiem atbild Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs 

Bērcis, galvenais jurists Gatis Ābele. 

Deputāti vienojas par priekšlikumu: Atlikt Saistošo Noteikumu skatīšanu, skatīt atkārtoti 

nākamajā Finanšu komitejā. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Priekšlikums atbalstīts: Atlikt Saistošo Noteikumu 

skatīšanu, skatīt atkārtoti nākamajā Finanšu komitejā. 

 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Meža un zemes īpašumu komitejas likvidēšanu 

Ziņo D.Poriete 



Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs) 

"pret" -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības Meža un zemes īpašumu 

komitejas likvidēšanu" 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 “Par 

Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu” 

Ziņo A.Pabērza-Draudiņa 

Deputātu diskusijas 

Rita Riekstiņa-Dolģe: Par proporcionalitātes ievērošnu komitējās pret visiem politiskajiem 

spēkiem. 

Vecākais jurists Agnese Pabērza-Draudiņa atbild uz Rita Riekstiņas-Dolģes jautājumiem. 

Rita Riekstiņa-Dolģe: Lūdz piefiksēt protokolā pamatojumu par ievēlēšanu komitejā-

pamtojums, ka kāds atteicās, kā arī netiek ievērota proporcionalitāte pret visiem politiskajiem 

spēkiem par ievēlēšanu komitejās. 

Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone atbild uz jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

7.jūlija lēmumā Nr.3 “Par Ropažu novada domes pastāvīgo 

komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu”" 



 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienību reorganizācijas 

lietderības izvērtēšanu 

Ziņo D.Poriete 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  1 (Pēteris Salenieks) 

"atturas" -  1 (Daiga Brigmane) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

struktūrvienību reorganizācijas lietderības izvērtēšanu" 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12”, Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu 

Ziņo J.Valners 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Saurieši 12”, Saurieši, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., atsavināšanu" 

 

 

6.§ 

Par koprades telpu atvēršanu iedzīvotājiem Ropažu novada pašvaldības Kultūras centrā 

“Ulbrokas Pērle” 

Ziņo L.Emule-Konone 



Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

koprades telpu atvēršanu iedzīvotājiem Ropažu novada 

pašvaldības Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”" 

 

 

7.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības 

programmas (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām 

privātai izglītības iestādei 2024.gadam 

Ziņo A.Siliņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga (mutiski), 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu 

pirmskolas izglītības programmas (no pusotra gada vecuma 

līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām privātai 

izglītības iestādei 2024.gadam" 

 

 

8.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 

no 2024.gada 1.janvāra 

Ziņo A.Siliņš 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu 

(audzēkņu) uzturēšanas izmaksām no 2024.gada 1.janvāra" 

 

 

9.§ 

Par viena audzēkņa aprēķināto izmaksu no 01.01.2024. Ropažu novada pašvaldības 

savstarpējiem norēķiniem ar citām privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem, noteikšana 

Ziņo A.Siliņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

viena audzēkņa aprēķināto izmaksu no 01.01.2024. Ropažu 

novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem ar citām 

privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem, noteikšana" 

 

 

10.§ 

Par grozījumiem Valsts kases aizdevumu līgumos 

Ziņo A.Siliņš 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 



Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Valsts kases aizdevumu līgumos" 

 

 

11.§ 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Pagalmu pārbūve 

Silakrogā Priedes 1, 2” 

Ziņo A.Siliņš 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju 

projekta “Pagalmu pārbūve Silakrogā Priedes 1, 2”" 

 

 

12.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos 

Ziņo S.Grāvīte 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos" 

 

 

13.§ 

Informatīvais ziņojums- M.Griščenko un Finanšu departamenta speciālistu informācija uz 

deputāta G. Jankova uzdotajiem jautājumiem. 

M.Griščenko informē  par PSIA “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” finansiālo situāciju un 

kapitāla daļu turētāja pārstāvja kapitālsabiedrību uzraudzības un kontroles sistēmu. 

Deputāti ziņojumu pieņem zināšanai. Uz Nākamo Finanšu komiteju uzaicināt PSIA “ Garkalnes 

komunālserviss” valdes locekli Aleksandru Ināru Zaharānu. 

Plkst.17.35 deputāts Haralds Burkovskis pamet sēdi 

Plkst 17.47 deputāts Haralds Burkovskis pieslēdas sēdei 

14.§ 

Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo K.Baltiņa 

Plkst. 17.47 deputāts Gundars Krievs pamet sēdi 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa 

SUZUKI GRAND VITARA nodošanu atsavināšanai" 

 

 

15.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos “Spriguļi” 

un Veldres iela 7 , Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo K.Baltiņa 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski), Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova (mutiski)) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības 

nekustamajos īpašumos “Spriguļi” un Veldres iela 7 , 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads" 

 

 

16.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos “Griķi”, 

Gaismas iela 21, Senču iela 22, Senču iela 23, Senču iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 27, 

Vangaži, Ropažu novads 

Ziņo K.Baltiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības 

nekustamajos īpašumos “Griķi”, Gaismas iela 21, Senču iela 

22, Senču iela 23, Senču iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 

27, Vangaži, Ropažu novads" 

 

 

V.Paulāne lūdz Projektu vadītājam Klāvam Zībertam ziņot par projektu “Senioru mājas” izbūvi. 

Projektu nodaļas vadītājs-departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne atbild uz jautājumiem. 

 

Slēgtā daļa: 

 

17.§ 



Par nekustamā īpašuma “Ārņi-2”, Ropažu pagasts, Ropažu novads, pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo A.Ninnere 

Deputātu diskusijas. 

Vecākais jurists Kristīne Baltiņa ierosina līdz domes sēdei noskaidrot un precizēt informāciju. 

Deputāti vienojas par priekšlikumu: Virzīt izskatīšanai Domes sēdē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis , Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski), Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Priekšlikums atbalstīts: Virzīt izskatīšanai Domes sēdē 

 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 29.februārī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja   Vita Paulāne 

                                  

Komitejas sekretārs         Jana Bluka 

 

 

Sēdes slēgta:  18:37 

    


